44 邓国材 9,245 9,245 9,245

45 李紫梅 9,245 9,245 9,245

46 林青 9,245 9,245 9,245

47 刘文 9,245 9,245 9,245

48 欧阳光磊 9,245 9,245 9,245

49 肖平 9,245 9,245 9,245

50 谢开族 9,245 9,245 9,245

51 谢耀锋 9,245 9,245 9,245

52 张大伟 9,245 9,245 9,245

53 张彦军 9,245 9,245 9,245

54 周静 7,396 7,396 7,396

55 李昊 5,547 5,547 5,547

56 商市盛 5,547 5,547 5,547

57 许向红 5,547 5,547 5,547

58 喻杰 5,547 5,547 5,547

59 陈恩霖 4,622 4,622 4,622

60 郦荣 4,622 4,622 4,622

61 桂林 3,698 3,698 3,698

62 杨春晓 3,698 3,698 3,698

63 戴文杰 2,218 2,218 2,218

64 岭南金融控股(深圳)股份有限公司 1,849 1,849 1,849

65 北京盛德恒投资管理有限公司 924 924 924

66 杭丽 924 924 924

67 黄小薇 554 554 554

68 李凌 369 369 369

69 余冰娜 369 369 369

合  计 40,745,096 20,282,721 17,148,947

备注 1：陈兵先生目前担任公司董事，陈兵先生于 2018 年 4 月 10 日向国元证券股份有

限公司质押其持有的公司股份 15,000,000 股，因此其本次解锁的 9,708,731 股中有 3,133,774

处于质押冻结状态。其股票解除质押后，需遵守《证券法》、《创业板上市公司规范运作指引》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法

9

规中关于董事股份管理的有关规定，届时其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股

份，剩余 75%股份将继续锁定。

备注 2：陈兵先生、魏然先生、谢明先生、黄超民先生、郭伟杰先生作为业绩承诺主体，

其通过本次发行股份及支付现金购买资产合计取得的上市公司股份自上市之日起分三年以

45%、35%、20%的比例分批解锁。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动情况表

股份性质

变动前

本次增减（股）

变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

无限售条件流通股 283,270,427 70.98% 20,282,721 303,553,148 76.06%

有限售条件流通股 115,813,433 29.02% -20,282,721 95,530,712 23.94%

其中：高管锁定股 66,734,801 16.72% 0 66,734,801 16.72%

首发后限售股 44,422,752 11.13% -20,282,721 24,140,031 6.05%

股权激励限售股 4,655,880 1.17% 0 4,655,880 1.17%

合计 399,083,860 100.00% 0 399,083,860 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

1、天源迪科本次申请解除限售的股东履行了其在本次交易中作出的股份锁

定及其他承诺；公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上

市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、本独立财务顾问对天源迪科本次限售股份上市流通申请无异议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《招商证券股份有限公司关于深圳天源迪科信息技术股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易限售股解禁上市流通之独立

财务顾问核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

   文小俊   曹晓旭

招商证券股份有限公司

年   月   日

	一、本次交易概况和股本变化情况
	二、有关股份锁定的承诺及其履行情况
	（一）股份锁定安排
	1、业绩承诺主体